
PORTARIA Nº 16.476, DE 27/01/2020.

REVOGA PORTARIA QUE MENCIONA.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

Art.  1º  Revogar  a  Portaria  nº  16.445,  de  14/01/2020,  que  concedeu
Permuta  a  servidora  EDNEIA  BARBOSA  PEREIRA,  Matrícula  2174,  com  a
servidora HELCIA SILVA DE OLIVEIRA, Matrícula 44070, do Município da Serra.

Art.  2º  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
retroagindo seus efeitos na data de 14/01/2020. 

 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 27 de Janeiro de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


